

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان - تاشکند از بکستان

در مسابقات جهانی باید به دنبال مدال باشیم!



نماینده ارمنستان عقب افتاد، با این وجود سلطانی در مجموع دوم شد و به مدال نقره با ارزش جهانی رسید، تیم کشورمان در روز اول چراغ موفقیت را روشن سازد.

همانطوری که گفتیم در کنگره مسابقات برای سلطانی مجموع ۳۲۱ کیلو را اعلام کرده بودند که در جای سوم قرار می گرفت، ولی در مسابقه او به مجموع خوب ۳۲۶ کیلو رسید و بالاتر از حد انتظار مربیان قرار گرفت و مدال نقره را دریافت کرد.

دسته ۸۵ کیلو

در دسته ۸۵ کیلو ایران دو وزنه بردار را در صحنه مسابقات داشت، یکی عارف خاکی و دیگری افشین طاهری که پیش بینی شده بود خاکی در ردیف ششم و طاهری عنوان هفتمی را به دست آورد. رقابت اصلی این وزن بین وزنه بردارانی از گرجستان، مصر و آمریکا بود. در حرکت یکضرب هریسون آمریکایی ۱۵۱ کیلو، علی احمدی مصری ۱۵۹ کیلو و ریواز گرجستانی ۱۶۴ کیلو وزنه زدند. در حرکت دو ضرب حریف آمریکایی غوغا کرد و به وزنه خوب ۱۹۸ کیلو رسید، در حالی که حریف مصری ۱۹۱ کیلو و نماینده گرجستان به وزنه ۱۹۲ کیلو رسیدند. به این ترتیب در این وزنه گرجستانی با ۳۵۶ کیلو قهرمان شد، علی احمد با ۳۵۰ کیلو به مقام دوم رسید و هریسون آمریکایی مدال برنر را از آن خود ساخت.

است که آیا اورامه در وزن خود مکانی بهتر از ششمی را نمی توانست به دست آورد، اگر چنین است، چرا به او اجازه ندادند تا در ۹۴ کیلو روی صحنه ظاهر شود؟

در فوق سنگین هم ایران دو وزنه بردار را معرفی کرد. یکی علی داودی که در واقع تنها شانس مدال طلای ایران بود و مجموع رکوردهایش به ۴۱۳ کیلو می رسید و دیگری آرمان محمدزاده بود که ۳۶۱ کیلو را در این لیست داشت و در ردیف هفتم قرار گرفته بود. این شرایط تیم ایران قبل از مسابقه بود و می شد محاسبه کرد که از جهت تیمی در چه جایگاهی قرار گیرد.

اولین مدال برای ایران

به هر حال بعد از برگزاری کنگره و انتشار استارت لیست، مسابقات از روز شنبه ۱۶ تیرماه در تاشکند شروع شد و ما ناظر بر کار وزنه برداران ۵۶ کیلو، ۶۲ کیلو و ۶۹ کیلو کشورهای دیگر بودیم، زیرا در این اوزان نماینده ای نداشتیم، اما در ۷۷ کیلو حسین سلطانی به روی صحنه رفت و کار ارزشمندی را صورت داد. در حرکت یکضرب به وزنه ۱۴۹ کیلو رسید تا بعد از قهرمان لیتوانی قرار گیرد. سلطانی نسبت به حرکت حریف ۷ کیلو عقب ماند، ولی نسبت به رافیک از ارمنستان ۴ کیلو پیش افتاد. در دو ضرب او به وزنه ۱۷۷ کیلو رسید و به این ترتیب ۳ کیلو از حریف لیتوانی و ۲ کیلو از

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان از روز شنبه گذشته در شهر تاشکند از بکستان شروع شد و تیم ایران با داشتن ترکیب کامل به میدان رفت تا از عنوان قهرمانی خود دفاع کند.

در این دوره ۱۴۶ وزنه بردار از ۴۵ کشور جهان شرکت داشتند و برای تیم ایران نفرات زیر در اوزان مختلف وزنه زدند: در دسته ۷۷ کیلو ایران حسین سلطانی را در اختیار داشت که از شانس های مدال بود. او در استارت لیست با ۳۲۱ کیلو نفر سوم به شمار می رفت و وزنه بردار لیتوانی در صدر جدول جا داشت. در دسته ۸۵ کیلو ایران دو وزنه بردار را ثبت نام کرده بود. عارف خاکی که در استارت لیست با ۳۴۲ کیلو در جای ششم و افشین طاهری با ۳۴۱ کیلو در مکان هفتم جای گرفته بودند. وزنه بردار گرجستانی هم با ۳۵۵ کیلو برای قهرمانی خیز برداشته بود.

در دسته ۹۴ کیلو ایران رحمان اورامه و رسول معتمدی را در اختیار داشت، اما مربیان تیم ملی ترجیح دادند اورامه به یک وزن بالاتر ببرند. به این ترتیب رسول معتمدی در استارت لیست با ۳۶۳ کیلو در مکان سوم جدول قرار داشت و نفر قطری آماده می شد تا مدال طلا را به گردن آویزد.

در وزن ۱۰۵ کیلو دو وزنه بردار برای ایران قرار بود روی صحنه ظاهر شوند. امیر عزیزی با ۳۶۲ کیلو در مکان سوم و رحمان اورامه با ۳۵۱ کیلو در این لیست در جای ششم قرار داشتند. حالا این سؤال مطرح